事業所の移転に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社は、第 1オペレーションセンター（東京都新宿区原町 3-87-4 NTビル２階）を

下記のとおり、それぞれ移転いたしました。

これを機にさらに皆様のご期待に添えますよう、一層の努力を重ねてまいります。

今後とも変わらぬお力添えを賜りますよう、なにとぞよろしくお願い申し上げます

敬白

2023年 12月４日

日本社宅サービス株式会社

代表取締役社長    髙木  章

取締役代表執行役員 石上 敦司

記

【移転先】

事業所名
第 1オペレーションセンター   第 3オペレーションセンター 小石川オフィス

 （移転）  （新設）  （新設）

所在地

〒336-0027 〒112-0002 〒112-0002

埼玉県さいたま市南区沼影 東京都文京区小石川  (同 左）

1-10-1 ラムザタワーＢ棟４階 1-15-17 TN小石川ビル３階 TN小石川ビル４階

入居部門 オペレーショングループ オペレーショングループ

 マーケティンググループ

 BPO支援グループ

 ITサービスグループ

 情報システムグループ

移転日 2023年 11月 27日（月） 2023年 12月４日（月） 2023年 12月４日（月）

＊本社及びその他の事業所は変更ございません。

＜本社＞〒162-0833 東京都新宿区箪笥町 35番地 日米 TIME24ビル 電話番号：03-5229-8700

第 1オペレーションセンター        第３オペレーションセンター / 小石川オフィス
ＪＲ埼京線・武蔵野線 武蔵浦和駅徒歩１分                    地下鉄大江戸線・三田線 春日駅徒歩５分

                                                    地下鉄南北線・丸の内線 後楽園駅徒歩 10分

以上